“Oğuzların Bozok kolundan olan Dulkadır Türkmenleri,
şecaat ve cesaretleriyle tanınmışlardı. Bunlar, bir çok siyasi

1 Merçil, Erdoğan; Müslüman-Türk Devletleri Tarihi, (1985) Đstanbul
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayını, Đstanbul.

34

cereyanlardan istifade ederek 1339’da (Hicri 740) Maraş ve
Elbistan taraflarında Memluk devletinin yüksek hakimiyeti
altında olarak bir beylik kurmuşlar ve daha sonra hudutlarını
genişleterek Malatya, Harput taraflarına kadar gitmişlerdir.

Dulkadırlılar’ın ilk hükümet reisi Zeynüttin Karaca
Bey’dir.

Türkiye’den gelen Silsüpür’ler ikibin
çadır idi. Abbas bunlardan bir kısmını korucular arasına dahil
etmiş, geri kalanlarını da yine kendilerinden Halil Sultan’ın
emirlerine vermişti. Bu oymağın Şah Safi zamanında
Azerbaycan’da yaşadığını biliyoruz. 1065 (1654-55) yılında
elçilik ile Đstanbul’a gönderilen Kelb-i Ali Sultan da
Silsüpür’den idi. Kelb-i Ali Sultan’ın 1074 (1663-64) yılında
hayatta olduğu görülüyor. Silsüpür’ler XVIII. yüzyılda da
varlıklarını devam ettirmişlerdir. 1162 (1748-49) yılında
Çağdavu Başılık mevkiinde bulunan Mansur Han, Silsüpür
oymağından idi.” (1)

1 Sümer, Faruk; Safevi Devletinin Kuruluşu ve Gelişmesinde Anadolu
Türklerinin Rolü, ( 1976) Selçuklu Tarih ve Medeniyetleri Enstitüsü Yayını,
Ankara, sh.